
BETON-VIC
用于水泥软管的压力阀门 Victaulic

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
21.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 用于水泥输送软管
接口 1 用于 Victaulic  联轴节的法兰
原料 钢
表面保护 电镀涂层

货品
名称 DN 用于软管-ID 
 (mm)

BETON-VIC-2
BETON-VIC-3
BETON-VIC-3.1/4
BETON-VIC-4
BETON-VIC-4.1/2
BETON-VIC-5
BETON-VIC-5.1/2
BETON-VIC-6

51
76
80
100
110
127
-
150

50,0
75,0
80,0
100,0
-
125,0
140,0
150,0

DN = 额定直径,额定宽度


