

**属性**

应用范围	用于水泥输送软管
接口 1	用于 Victaulic 联轴节的法兰
原料	钢
表面保护	电镀涂层

**货品**

名称	DN	用于软管-ID (mm)
<b>BETON-VIC-2</b>	51	50,0
<b>BETON-VIC-3</b>	76	75,0
<b>BETON-VIC-3.1/4</b>	80	80,0
<b>BETON-VIC-4</b>	100	100,0
<b>BETON-VIC-4.1/2</b>	110	-
<b>BETON-VIC-5</b>	127	125,0
<b>BETON-VIC-5.1/2</b>	-	140,0
<b>BETON-VIC-6</b>	150	150,0

DN = 额定直径, 额定宽度